

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualficazione del sagrato della Basilica e miglioramento delle opere di viabilità urbana all'interno del P.R.U. 2° Stralcio esecutivo

COMMITTENTE: Comune di Santa Giusta

Santa Giusta, 28/03/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A01	Rimozione pavimentazione esistente costituita da elementi in pietra trachitica delle dimensioni di circa cm 30x60x5 compreso massetto di sottopavimento, da eseguirsi a mano o con ... tro onere e magistero per dare la rimozione a perfetta regola d'arte e pronta a ricevere il massetto di sottopavimento.					500,00		
	SOMMANO m2					500,00	20,00	10'000,00
2 A02	Fornitura e posa in opera di massetto di calcestruzzo tipo Rck 20 dello spessore di cm 10, armato con rete elettrosaldata 20x20 filo Ø 6, da realizzare previa realizzazzione della ... onere e magistero necessario per dare il massetto finito e a perfetta regola d'arte pronta a ricevere la pavimentazione. Sagrato Marciapiedi	500,00 225,00			0,100 0,100	50,00 22,50		
	SOMMANO m3					72,50	150,00	10'875,00
3 A03	Fornitura e posa in opera di pavimentazione a fasce curve in Pietra di Orosei con finitura granigliata dello spessore di cm 4 con larghezze variabili da cm 15 a cm 60, provenienti ... la pulizia superficiale ed ogni altro onere e magistero necessario per dare la pavimentazione a perfetta regola d'arte.	2,00	8,91		0,300	5,35		
	SOMMANO mq					5,35	220,00	1'177,00
4 A04	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in Pietra di Orosei con finitura granigliata dello spessore di cm 4 delle dimensioni di cm 30x60, 15x60, o altre misure commerciali, pro ... la pulizia superficiale ed ogni altro onere e magistero necessario per dare la pavimentazione a perfetta regola d'arte.					13,84 9,09 8,46 21,60 0,48 6,18 2,70 8,90		
	SOMMANO m2					71,25	85,00	6'056,25
5 A05	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in pietra di ignimbrite (perd'e ferru) proveniente da cave sarde con finitura granigliata dello spessore di cm 4 delle dimensioni di cm ... la pulizia superficiale ed ogni altro onere e magistero necessario per dare la pavimentazione a perfetta regola d'arte.	3,00	2,25 0,48 4,71 224,10			6,75 0,48 4,71 224,10		
	SOMMANO m2					236,04	80,00	18'883,20
6 A06	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in Pietra di Ignimbrite (Perd'e Ferru) proveniente da cave sarde con finitura granigliata dello spessore di cm 4 delle dimensioni di cm ... la pulizia superficiale ed ogni altro onere e magistero necessario per dare la pavimentazione a perfetta regola d'arte.					33,98		
	A R I P O R T A R E					33,98		46'991,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					33,98		46'991,45
	SOMMANO m2		16,05	0,900		18,68 26,69 18,68 27,90 28,66 480,00 14,45 <hr/> 649,04	80,00	51'923,20
7 A07	Fornitura e posa in opera di griglia per lo scolo delle acque bianche in Pietra di Ignimbrite (Perd'e Ferru) proveniente da cave sarde con finitura granigliata dello spessore di cm ... la pulizia superficiale ed ogni altro onere e magistero necessario per dare la pavimentazione a perfetta regola d'arte.					25,00 5,89 9,09 15,54 <hr/> 55,52	100,00	5'552,00
	SOMMANO m							
8 A08	Ripristino fognatura della fognatura delle acque nere presente nel sagrato della basilica, compreso lo scavo, la sostituzione delle tubazioni rotte o danneggiate in pvc pesante, da ... il ricoprimento dello scavo ed ogni altro onere e magistero necessario per dare la fognatura perfettamente funzionante.							
	SOMMANO a corpo					0,00	2'000,00	0,00
9 A09	Fornitura e posa in opera di canaletta prefabbricata in cemento per lo scorrimento delle acque bianche del piazzale della larghezza di cm 30 da posizionarsi su massetto di cemento ... collegamenti ed ogni altro onere e magistero necessario per dare la linea delle acque bianche a perfetta regola d'arte.					55,52 <hr/> 55,52	60,00	3'331,20
	SOMMANO m							
10 A11	Fornitura e posa in opera della predisposizione dell'impianto elettrico e di illuminazione del sagrato della basilica, da eseguirsi secondo i disegni di progetto con cavidotto corr ... fori, ripristini ed altre opere murarie ed ogni altro onere e magistero per dare il cavidotto a perfetta regola d'arte.					1,00 <hr/> 1,00	2'500,00	2'500,00
	SOMMANO a corpo							
11 A12	Fornitura e posa in opera della predisposizione dell'impianto elettrico e di illuminazione del sagrato della basilica, da eseguirsi secondo i disegni di progetto con pozzetti prefa ... fori, ripristini ed altre opere murarie ed ogni altro onere e magistero per dare il cavidotto a perfetta regola d'arte.					1,00 <hr/> 1,00	1'500,00	1'500,00
	SOMMANO a corpo							
12 P01	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in acciottolato, eseguita con ciottoli di fiume di forma ellissoidale, nell'aspetto e dimensioni a scelta della D.L., posati su sottofon ... à quella effettivamente pavimentata. Non si intende compensata la formazione del massetto di fondazione in calcestruzzo. Perimetro Basilica					24,71		
	A R I P O R T A R E					24,71		111'797,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					24,71		111'797,85
13 O01	SOMMANO m2 Ora in economia di operaio specializzato					24,71	72,00	1'779,12
						120,00		
14 O02	SOMMANO h Ora in economia di operaio comune					120,00	28,00	3'360,00
						120,00		
15 P03	SOMMANO h Fornitura e posa in opere di telo in TNT della grammatura di 250 gr/mq da disporsi prima del getto del massetto di calcestruzzo, secondo le indicazioni del DL e dell'archeologo, co ... ssore di cm 3, ed ogni altro onere e magistero per dare il TNT a perfetta regola d'arte e pronto a ricevere il massetto.					500,00		
						500,00	1,50	750,00
16 B01	SOMMANO m2 Demolizione dei marciapiedi lungo la via manzoni come da disegni di progetto, compresa la rimozione delle cordonate e del massetto di sottopavimento, fino ad uno spessore di cm 30 ... carico il trasporto e lo scarico del materiale risultante in discarica autorizzata compresi pure gli oneri di discarica.					1,00		
						1,00	5'000,00	5'000,00
17 B02	SOMMANO a corpo Fornitura e posa in opera di cordonata in basalto sardo tagliato a fiolo di sega delle dimensioni di cm 20x30x100 posto in opera su letto di malta cementizia comprese stuccature, tagli sfridi ed ogni altro onere e magistero per dare la cordonata a perfetta regola d'arte.					150,00		
						150,00	95,00	14'250,00
18 B03	SOMMANO m Fornitura e posa in opera di pavimentazione di marciapiedi in basalto o ignimbrite (perd'efferru) delle dimensioni di cm 30x30x4 compreso massetto di sottopavimnto in cemento e sab ... i ripristini, gli sfridi, ed ogni altro onere e magistero necessario per dare al marciapaiede la perfetta regola d'arte.	150,00		1,500		225,00		
						225,00	55,00	12'375,00
19 B04	SOMMANO m2 Fornitura e posa in opera di vespaio arido in mezzanello di cava, compresa la stesura a mano o con mezzo meccanico, compreso ogni onere.	225,00			0,150	33,75		
						33,75	25,00	843,75
	Parziale LAVORI A MISURA euro							153'155,72
	T O T A L E euro							153'155,72
	Santa Giusta, 28/03/2018							
	A R I P O R T A R E							

